
reparatie microbuz scolar

I.D.: 66368389

Data publicarii	14.02.22	Coduri CPV	34224200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.058,81 RON - 9.058,81 RON

Descriere: PIESE SI MANOPERA FORD TRANSIT POMPA CENTRALA FRANA 1 BUC 378,151 LICHID FRANA TRW 1 BUC 25,210 INJECTOR 4BUC X 1008.40 4033.61 CUREA TRANSMISIE 1BUC 142,857 INTINZATOR CUREA TRANSM 1 BUC 504.201 ROLA GHIDAJ 1 BUC 151,26 ETIER FRANA 1 BUC 756,302 CABLU FRANA MANA 1 BUC 117,647 CABLU TIMONERIE 1BUC 714,285 ULEI ELF 1 BUC 29,411 ANTIGEL G12 3 BUC X 12,605 37,815 POMPA APA 1 BUC 655,462 MANOPERA 1512.605 TOTAL 9058,816
